АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.02.2024 г.                                        № 1                          с. Красная Поляна

О назначении ответственного лица за проведение контролируемого пала на территории Муниципального образования «Краснополянское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснополянского сельского поселения, в рамках проведения мероприятий, направленных на снижение пожаров сухой растительности и камыша на территории Муниципального образования «Краснополянское сельское поселение»:

1. Назначить:

- Котелевскую Юлию Викторовну, главного специалиста по общим вопросам Администрации Краснополянского сельского поселения - ответственным лицом за организацию и проведение контролируемого пала сухой растительности, камыша и порубочных остатков на территории МО «Краснополянское сельское поселение».
2. При проведении контролируемого пала задействовать:

- добровольцев из состава Добровольной пожарной дружины МО «Краснополянского сельского поселения»;

- Трактор, пожарная емкость 4,5 м.куб. с бензиновым водяным насосом  БН-23-30 М/ч, лопаты, хлопуши.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Краснополянского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Краснополянского
сельского поселения                                                                     П.А.Булгаков